ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГРИБАНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Избирательная комиссия Кутковского сельского поселения

на которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии девятимандатного избирательного округа  по выборам депутатов Совета народных депутатов Кутковского сельского поселения Грибановского муниципального района шестого созыва

РЕШЕНИЕ
	17.06.2020г.

	№
5

	(дата)

с.Кутки

	(место составления)

О рабочей группе по приему и проверке документов, представляемых кандидатами, уполномоченными представителями

избирательных объединений на выборах депутатов Совета народных депутатов Кутковского сельского поселения Грибановского муниципального района шестого созыва

В соответствии со статьей 30 Закона Воронежской области
«Избирательный кодекс Воронежской области» избирательная
комиссия  решила:
      1. Образовать рабочую группу по приему и проверке документов, представляемых кандидатами, уполномоченными представителями избирательных объединений в составе:

-Полынцовой А.И.
- Мельниковой М.Н.
-

-
     2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя избирательной комиссии Полынцову А.И..
Председатель комиссии ____________  А.И.Полынцова
подпись
инициалы, фамилия

Секретарь комиссии
____________  О.П.Коробова
подпись
инициалы, фамилия